
Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија Натпревар
Андреас Трајковски 18.03.1993 М Работнички SM ЕП Сала Сениори
Андреас Трајковски 18.03.1993 М Работнички SM Белград Индор Голд
Андреас Трајковски 18.03.1993 М Работнички SM АМ Архус Данска
Андреас Трајковски 18.03.1993 М Работнички SM ЕП Сала Сениори
Андреас Трајковски 18.03.1993 М Работнички SM БП Сала Сениори
Дарио Ивановски 15.05.1997 М Скопски МаратонSM ЕП на пат Брисел
Дарио Ивановски 15.05.1998 М Скопски маратонSM Куп на 10000м
Јован Стојоски 26.11.1997 М Охрид SM ОП Белград Сениори
Јован Стојоски 26.11.1997 М Охрид SM АМ Црвена Звезда
Јован Стојоски 26.11.1997 М Охрид SM АМ Партизан
Андреас Трајковски 18.03.1993 М Работнички SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Јован Стојоски 26.11.1997 М Охрид SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Дарио Ивановски 15.05.1997 М Скопски МаратонSM БП Полумаратон
Јован Стојоски 26.11.1997 М Охрид SM БП Сала Сениори
Јован Стојоски 26.11.1997 М Охрид SM АМ Карановац
Марко Алексовски 22.06.2007 М Центар U20M Куп на Македонија - Сениори 2025
Марко Алексовски 22.06.2007 М Центар U20M НП Екипно Сениори
Марко Алексовски 22.06.2007 М Центар U20M Светски Ден на Атлетиката
Марко Алексовски 22.06.2007 М Центар U20M Куп на Македонија - Сениори 2025
Брајан Авиа 02.07.2007 М 7ми Мај U20M Отворање на Сезона 25
Дарио Ивановски 15.05.1997 М Скопски МаратонSM Белград Маратон
Огнен Стефановски 14.09.2004 М Делта U23M Загреб, Хрватска
Огнен Стефановски 14.09.2004 М Делта U23M НП Повеќебој Словенија
Брајан Авиа 02.07.2007 М 7ми Мај U20M НП под 18 Бугарија
Марко Ристов 27.06.2008 М Куманово U18M Виндзор Канада
Огнен Стефановски 14.09.2004 М Делта U23M НП Повеќебој Србија
Марко Алексовски 22.06.2007 М Центар U20M Отворање на Сезона 25
Марко Алексовски 22.06.2007 М Центар U20M АМ Скопје 2025
Андреас Трајковски 18.03.1993 М Работнички SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Брајан Авиа 02.07.2007 М 7ми Мај U20M БП сала У20 Софија
Брајан Авиа 02.07.2007 М 7ми Мај U20M БП сала У20 Софија
Михаил Петров 01.06.2006 М Делта U20M Отворање на Сезона 25
Brajan, Ivan, Filip, David М 7ми Мај Куп на Македонија - Сениори 2025
Огнен Стефановски 14.09.2004 М Делта U23M НП Повеќебој Србија
Јован Стојоски 26.11.1997 М Охрид SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Михаил Петров 01.06.2006 М Делта U20M АМ Академик
Марко Алексовски 22.06.2007 М Центар U20M АМ Партизан
Гилман Јонузи 16.12.1999 М Скопски МаратонSM Нп Сениори Бугарија
Владимир Битољану 16.12.2005 М Центар U23M Отворање на Сезона 25
Брајан Авиа 02.07.2007 М 7ми Мај U20M АМ Академик
Михаил Петров 01.06.2006 М Делта U18M БП сала У20 Софија
Марко Ристов 27.06.2008 М Куманово U18M Нп у18 Онтарио Канада
Марко Алексовски 22.06.2007 М Центар U20M НП под 18 Бугарија
Брајан Авиа 02.07.2007 М 7ми Мај U20M Куп на Македонија - Сениори 2025
Марко Алексовски 22.06.2007 М Центар U20M АМ Црвена Звезда
Ognen, Bojan, Blazho, David М Делта Куп на Македонија - Сениори 2025
Врајан Авиа 02.07.2007 М 7ми Мај U20M Куп на Македонија - Сениори 2025
Марко Алексовски 22.06.2007 М Центар U20M АМ Црвена Звезда
Владимир Битољану 16.12.2005 М Центар U23M АМ Црвена Звезда



Tadej, Stefan, Andreas, Stefan М Работнички Куп на Македонија - Сениори 2025
Иван Пешовски М Делта SM Копенхаген Маратон
Дамјан Ѓоргиевски 14.10.2009 М Работнички U18M НП под 18 Бугарија
Огнен Стефановски 14.09.2004 М Делта SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Марко Алексовски 22.06.2007 М Центар U18M БП сала У20 Софија
Брајан Авиа 02.06.2007 М 7ми Мај U20M АМ Скопје 2025
Брајан Авиа 02.06.2007 М 7ми Мај U20M НП Екипно Сениори
Брајан Авиа 02.06.2007 М 7ми Мај U20M АМ Скопје 2025
Брајан Авиа 02.06.2007 М 7ми Мај U20M НП Екипно Сениори
Михаил Петров 01.06.2006 М Делта U20M Куп на Македонија - Сениори 2025
Михаил Петров 01.06.2006 М Делта U20M Светски Ден на Атлетиката
Гилман Јонузи М Атлетски клуб Скопски маратонSM Куп на Македонија - Сениори 2025
Марко Алексовски 22.06.2007 М Центар U20M АМ Карановац
Владимир Битољану М Центар U23M АМ Скопје 2025
Марко Алексовски 22.06.2007 М Центар U18M АМ Академик
Марко Алексовски 22.06.2007 М Центар U20M АМ Топ Џумп
Владимир Битољану 16.12.2005 М Центар U23M АМ Топ Џумп
Дамјан Ѓоргиевски 14.10.2009 М Работнички U18M БП сала У20 Софија
Михаил Петров М Делта SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Марио Пешевски 26.01.2008 М Куманово U18M НП под 18 Бугарија
Михаил Петров М Делта U20M Куп на Македонија - Сениори 2025
Огнен Стефановски М Делта U23M Куп на Македонија - Сениори 2025
Гилман Јонузи М Скопски Маратон SM АМ Скопје 2025
Огнен Стефановски 14.09.2004 М Делта U23M НП Повеќебој Србија
Владимир Битољану 16.12.2005 М Центар U23M АМ Црвена Звезда
Владимир Битољану 16.12.2005 М Центар U23M АМ Карановац
Жан Тосев 27.07.1991 М Струмица SM Цирих Маратон
Владимир Битољану 16.12.2005 М Центар U20M АМ Академик
Владимир Битољану 16.12.2005 М Центар U23M АМ Партизан
Гилман Јонузи 1999 М Скопски МаратонSM Отворање на Сезона 25
Иван Поповски М 7ми Мај U18M НП Екипно Сениори
Леонид Вандевски 04.06.2000 М Делта SM НП Баден Вутемберг
Иван Поповски М 7ми Мај U18M НП Екипно Сениори
Давид Тасевски 2004 М 7ми Мај U23M Отворање на Сезона 25
Иван Пешовски 1992 М Делта SM Бон Маратон
Дамјан Ѓоргиевски М Работнички U18M НП Екипно Сениори
Стефан Стефановски М Охрид SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Марио Пешевски 26.01.2008 М Куманово U18M БП сала У20 Софија
Гилман Јонузи М Скопски МаратонSM НП Екипно Сениори
Иван Поповски 23.12.2008 М 7ми Мај U18M НП под 18 Бугарија
Иван Поповски М 7ми Мај U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Атанас Кајчевски М Центар U18M НП Екипно Сениори
Бојан Чаприќ М Делта U23M Куп на Македонија - Сениори 2025
Стефан Стефановски М Охрид SM Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Марио Пешевски 26.01.2008 М Куманово U18M НП Млади Јуниори Срб
Иван Поповски 2008 М 7ми Мај U18M АМ Скопје 2025
Иван Поповски 23.12.2008 М 7ми Мај U18M НП под 18 Бугарија
Дамјан Ѓоргиевски 2009 М Работнички U18M Отворање на Сезона 25
Иван Поповски 23.12.2008 М 7ми Мај U18M АМ Академик
Дамјан Ѓоргиевски М Работнички U18M Куп на Македонија - Сениори 2025



Ivan, Mario, Mihail, Brajan М 7ми Мај Куп на Македонија - Сениори 2025
Леонид Вандевски М Делта SM Куп на 10000м
Марио Пешевски 26.01.2008 М Куманово U18M Оп Белград С.Јуниори
Давид Тасевски М 7ми Мај U23M Куп на Македонија - Сениори 2025
Гилман Јонузи 16.12.1999 М Скопски МаратонSM НП под 20 Бугарија
Дамјан Ѓоргиевски 14.10.2009 М Работнички U18M НП под 20 Бугарија
Давид Тасевски М 7ми Мај U23M АМ Скопје 2025
Бојан Чаприќ М Делта U23M НП Екипно Сениори
Михаил Стошевски 07.06.2008 М Куманово U18M НП Млади Јуниори Срб
Давид Тасевски М 7ми Мај U23M НП Екипно Сениори
Марио Пешевски М Куманово U18M Скокачки турнир
Коста Петроски М Делта U20M Куп на Македонија - Сениори 2025
Дамјан Ѓоргиевски 14.10.2009 М Работнички U18M АМ Карановац
Огнен Стефановски 14.09.2004 М Делта U23M НП Повеќебој Србија
Иван Поповски 2008 М 7ми Мај U18M Отворање на Сезона 25
Дамјан Ѓоргиевски М Работнички U18M АМ Скопје 2025
Марко Димитров 28.05.2009 М Работнички U18M АМ Го Кидс
Дамјан Ѓоргиевски М Работнички U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Марко Димитров 28.05.2009 М Работнички U18M АМ Академик
Брајан Авиа М 7ми Мај U20M Куп на Македонија - Сениори 2025
Марио Пешевски 2008 М Куманово U18M Отворање на Сезона 25
Марко Димитров 2009 М Работнички U18M Отворање на Сезона 25
Огнен Стефановски 14.09.2004 М Делта U23M НП Повеќебој Србија
Коста Петроски М Делта U20M Куп на Македонија - Сениори 2025
Марјан Нојковски М Куманово M35 Куп на Македонија - Сениори 2025
Марио Пешевски М Куманово U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Иван Поповски 2008 М 7ми Мај U18M Отворање на Сезона 25
Михаил Стошевски 2008 М Куманово U18M Отворање на Сезона 25
Марко Димитров М Работнички U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Марио Пешевски 26.01.2008 М Куманово U18M ОП Белград М.Јуниори
Жан Тосев 27.07.1991 М Струмица SM Шри Чинмој Маратон
Гилман Јонузи 16.12.1999 М Скопски МаратонSM НП под 20 Бугарија
Марко Бошковски М Делта U23M Куп на Македонија - Сениори 2025
Атанас Кајчевски М Центар U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
David, Blazho, Bojan, Ognen М Делта Куп на Македонија - Сениори 2025
Мухџахид Мислими М Ускана SM Куп на 10000м
Григорјан Никовски М Делта SM Куп на 10000м
Давид Блажевски М Делта U20M Куп на Македонија - Сениори 2025
Михаил Стошевски 07.06.2008 М Куманово U18M ОП Белград М.Јуниори
Марко Димитров 28.05.2009 М Работнички U18M АМ Карановац
Далибор Спасовски М Колибри M40 Светски Ден на Атлетиката
Иван Поповски М 7ми Мај U18M Светски Ден на Атлетиката
Михаил Стошевски 07.06.2008 М Куманово U18M НП под 18 Бугарија
Марко Димитров М Работнички U18M АМ Скопје 2025
Михаил Стошески М Куманово U18M Скокачки турнир
Бојан Чаприќ 01.09.2004 М Делта U23M АМ Скопје 2025
Блажо Љушев М Охрид SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Иван Поповски 23.12.2008 М 7ми Мај U18M АМ Академик
Михаил Стошески М Куманово U18M Скокачки турнир
Иван Поповски 2008 М 7ми Мај U18M АМ Скопје 2025



Иван Поповски М 7ми Мај U18M Светски Ден на Атлетиката
Михаил Стошевски М Куманово U18M Светски Ден на Атлетиката
Жан Тосев М Струмица SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Муџахид Мислимовски М Атлетски клуб Ускана - КичевоSM Куп на Македонија - Сениори 2025
Милош Ранчиќ М Куманово SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Марко Димитров М Работнички U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Александар Арсов М Делта U23M Куп на Македонија - Сениори 2025
Aldin, Veton, Ifraim, Shuhejb М Студенти Куп на Македонија - Сениори 2025
Милош Ранчиќ М Куманово SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Жан Тосев М Струмица SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Давид Блажевски 27.06.2006 М Делта U20M НП с.јуниори Србија
Николај Спасовски М Центар U23M Куп на Македонија - Сениори 2025
Иван Поповски М 7ми Мај U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Брајан Авиа 02.07.2007 М 7ми Мај U20M Отворање на Сезона 25
Бојан Јовановски М Колибри U20M НП Екипно Сениори
Марко Димитров М Работнички U18M НП Екипно Сениори
Михаил Стошевски М Куманово U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Атанас Кајчевски 2009 М Центар U18M Отворање на Сезона 25
Николај Спасовски 29.12.2006 М Центар U20M АМ Карановац
Огнен Стефановски 14.09.2004 М Делта U23M НП Повеќебој Србија
Марјан Нојковски М Куманово M35 Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Атанас Кајчевски М Центар U18M Скокачки турнир
Николај Спасовски М Центар U20M Светски Ден на Атлетиката
Давид Блажевски М Делта U20M Куп на Македонија - Сениори 2025
Брајан Авиа М 7ми Мај U20M Куп на Македонија - Сениори 2025
Григоријан Никовски М Делта SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Марио Пешевски 26.01.2008 М Куманово U18M ОП Белград М.Јуниори
Иван Поповски М 7ми Мај U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Бојан Чаприќ 01.09.2004 М Делта U23M Куп на Македонија - Сениори 2025
Андреј Куковски 02.06.2006 М Охрид U20M Оп Белград С.Јуниори
Михаил Стошевски М Куманово U18M АМ Скопје 2025
Атанас Кајчевски М Центар U18M АМ Скопје 2025
Николај Спасовски 29.12.2006 М Центар U20M АМ Топ Џумп
Огнен Стефановски 14.09.2004 М Делта U23M НП Повеќебој Србија
Михаил Стошевски 2008 М Куманово U18M Отворање на Сезона 25
Николај Спасовски М Центар SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Бојан Јовановски М Колибри U20M Куп на Македонија - Сениори 2025
Михаил Стошевски М Куманово U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Ненад Младеновски М Куманово M35 Куп на Македонија - Сениори 2025
Михаил Стошевски М Куманово U18M НП Екипно Сениори
Марио Пешевски М Куманово U18M Светски Ден на Атлетиката
Григоријан Никовски М Делта SM НП Екипно Сениори
Далибор Спасовски М Колибри M40 АМ Скопје 2025
Михаил Стошевски М Куманово U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Муџахид Мислимовски М Атлетски клуб Ускана - КичевоSM Куп на Македонија - Сениори 2025
Михаил Стошевски М Куманово U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Бојан Чаприќ 01.09.2004 М Делта U20M НП под 18 Бугарија
Бојан Јовановски М Колибри U23M Куп на Македонија - Сениори 2025
Даниел Јосевски М Куманово SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Дамјан Ѓоргиевски 14.10.2009 М Работнички U18M АМ Го Кидс



Александар Арсов М Делта U23M Куп на 10000м
Марко Бошковски М Делта U23M Куп на Македонија - Сениори 2025
Давид Тасевски М 7ми Мај U23M АМ Скопје 2025
Милош Ранчиќ М Куманово SM Куп на 10000м
Андреј Куковски М Охрид U23M Куп на Македонија - Сениори 2025
Михаил Стошевски 2008 М Куманово U18M АМ Скопје 2025
Андреј Куковски 02.06.2006 М Охрид U20M АМ Црвена Звезда
Даниел Јосевски М Куманово SM Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Марко Димитров М Работнички U18M Скокачки турнир
Бојан Јовановски М Колибри SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Далибор Спасовски М Колибри M40 Куп на Македонија - Сениори 2025
Марко Бошковски 2005 М Делта U23M Отворање на Сезона 25
Огнен Стефановски М Делта U23M Куп на Македонија - Сениори 2025
Давид Блажевски М Делта SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Атанас Анчевски М Делта SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Александар Арсов М Делта U23M Куп на Македонија - Сениори 2025
Томислав Гошевски 1994 М Центар SM Отворање на Сезона 25
Андреј Куковски 02.06.2006 М Охрид U18M АМ Партизан
Далибор Спасовски М Колибри M40 Отворање на Сезона 25
Давид Тасевски М 7ми Мај U23M Куп на Македонија - Сениори 2025
Атанас Анчевски М Делта SM Куп на 10000м
Шухејб Јакупи М Студенти SM Скокачки турнир
Андреј Куковски 02.06.2006 М Охрид U20M АМ Карановац
Николај Спасовски 2006 М Центар U20M Отворање на Сезона 25
Брајан Авиа 02.07.2007 М 7ми Мај U20M АМ Академик
Михаил Стошевски 07.06.2008 М Куманово U18M ОП Белград М.Јуниори
Михаил Петрушевски М Куманово U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Даниел Јосевски М Куманово SM Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Томислав Гошевски М Центар SM Светски Ден на Атлетиката
Григоријан Никовски М Делта SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Давид Тасевски М 7ми Мај U23M Куп на Македонија - Сениори 2025
Филип Блажевски М 7ми Мај U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Николај Спасовски М Центар U23M АМ Скопје 2025
Мартин Трајановски 1994 М Скопски МаратонSM Белград Маратон
Томислав Гошевски М Центар SM НП Екипно Сениори
Кокан Ајановски М Атлетски клуб АККА СкопјеM40 Куп на Македонија - Сениори 2025
Атанас Анчевски М Делта SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Даниел Јосевски М Куманово SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Андреј Куковски М Охрид U23M Куп на Македонија - Сениори 2025
Висар Зулбехари М Камјани U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Андреј Куковски М Охрид SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Томислав Гошевски М Центар SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Алдин Адеми М Студенти SM Светски Ден на Атлетиката
Блажо Љушев М Охрид SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Алдин Адеми М Студенти SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Дамјан Ѓорѓиевски М Работнички U18M Скокачки турнир
Андреј Милчевски М 7ми Мај SM Светски Ден на Атлетиката
Сашо Богојевски М Атомик M40 Куп на 10000м
Атанас Кајчевски М Центар U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Сенад Рамадани М Студенти SM Куп на Македонија - Сениори 2025



Огнен Стефановски 14.09.2004 М Делта U23M НП Повеќебој Србија
Лирим Исуфи 1996 М Скопски МаратонSM Отворање на Сезона 25
Ријад Шеипи М Атлетски клуб Скопски маратонSM Куп на Македонија - Сениори 2025
Лирим Исуфи М Атлетски клуб Скопски маратонSM Куп на Македонија - Сениори 2025
Сенад Рамадани М Студенти SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Тадеј Ангеловски М Работнички U20M Куп на Македонија - Сениори 2025
Марио Пешевски М Куманово U18M Скокачки турнир
Атанас Кајчевски М Центар U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Марио Пешевски М Куманово U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Атанас Кајчевски М Центар U18M НП Екипно Сениори
Алдин Адеми М Студенти SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Атанас Кајчевски М Центар U18M Светски Ден на Атлетиката
Алдин Адеми М Студенти SM Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Андреј Куковски 02.06.2006 М Охрид U20M АМ Црвена Звезда
Николај Спасовски М Центар U23M НП Екипно Сениори
Лирим Исуфи М Атлетски клуб Скопски маратонSM Куп на Македонија - Сениори 2025
Андреј Милчевски М 7ми Мај SM НП Екипно Сениори
Софијан Стафа М Лириа U16B АМ Скопје 2025
Алдин Адеми М Студенти SM Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Марјан Нојковски М Куманово M35 Куп на Македонија - Сениори 2025
Софијан Стафа М Лириа U16B Скокачки турнир
Софијан Стафа 2010 М Лириа U16B Отворање на Сезона 25
Бојан Петров 2003 М Делта SM Отворање на Сезона 25
Бојан Јовановски М Колибри U23M Светски Ден на Атлетиката
Лирим Исуфи 1996 М Скопски Маратон SM АМ Скопје 2025
Давид Тасевски 2003 М 7ми Мај U23M АМ Академик
Никола Стојковски М Охрид Трчат SM Скокачки турнир
Ведран Николовски М Куманово U16B Светски Ден на Атлетиката
Бојан Секулоски М Охрид Трчат SM Скокачки турнир
Марио Пешевски 2008 М Куманово U18M АМ Скопје 2025
Никола Стојковски М Охрид Трчат SM Скокачки турнир
Алдин Адеми М Студенти SM Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Михаил Стошевски М Куманово U18M Светски Ден на Атлетиката
Никола Десковски 2006 М Делта U20M АМ Скопје 2025
Тадеј Ангеловски М Работнички SM Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Даријан Ангеловски М Работнички U18M Светски Ден на Атлетиката
Алдин Адеми М Студенти SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Марјан Нојковски М Куманово M35 Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Марио Пешевски М Куманово U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Лирим Исуфи М Скопски МаратонSM НП Екипно Сениори
Давид Тасевски М 7ми Мај U23M Светски Ден на Атлетиката
Марио Пешевски М Куманово U18M АМ Скопје 2025
Даријан Ангеловски 20.06.2008 М Работнички U18M Отворање на Сезона 25
Андреј Арсов 2007 М Борец U20M Отворање на Сезона 25
Кокан Ајановски М Атлетски клуб АККА СкопјеM40 Куп на Македонија - Сениори 2025
Бобан Сиљанов 2010 М 7ми Мај U16B Отворање на Сезона 25
Илија Кироски М АККА SM Шри Чинмој Маратон
Стефан Ацковски М Работнички SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Кокан Ајановски М АККА M40 Куп на 10000м
Леонид Ѓоргиевски М Работнички U18M Светски Ден на Атлетиката



Даниел Јосевски М Куманово SM Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Даријан Ангеловски М Работнички U18M Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Давид Блажевски 2006 М Делта U20M Отворање на Сезона 25
Софијан Стафа 2010 М Лириа U16B АМ Црвена Звезда
Бобан Сиљанов М 7ми Мај U16B АМ Скопје 2025
Атанас Кајчевски М Центар U18M Скокачки турнир
Дамјан Ѓорѓиевски М Работнички U18M Скокачки турнир
Шухејб Јакупи М Студенти SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Стефан Ацковски М Работнички SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Орион Љатифи М Теута Отворање на Сезона 25
Филип Блажевски 2008 М 7ми Мај U18M Отворање на Сезона 25
Никола Десковски 2006 М Делта U20M Отворање на Сезона 25
Ветон Бафтири М Шкендија SM НП Екипно Сениори
Тадеј Ангеловски М Работнички U20M Куп на Македонија - Сениори 2025
Петре Завироски М Вардар SM Куп на 10000м
Никола Десковски М Делта U20M НП Екипно Сениори
Ветон Бафтири М Шкендија SM Скокачки турнир
Леонид Георгиевски 2009 М Работнички U18M НП под 20 Бугарија
Игор Јакимовски 1976 М Скопски МаратонM45 Отворање на Сезона 25
Бобан Сиљанов М 7ми Мај U16B Светски Ден на Атлетиката
Бобан Сиљанов М 7ми Мај U16B АМ Скопје 2025
Бобан Сиљанов М 7ми Мај U16B Светски Ден на Атлетиката
Софијан Стафа М Лириа U16B Светски Ден на Атлетиката
Ведран Николовски М Куманово U16B Светски Ден на Атлетиката
Орион Љатифи М Теута SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Леонид Ѓорѓевски М Работнички U18M АМ Скопје 2025
Игор Јакимовски 29.08.1976 М Скопски МаратонM45 АМ Црвена Звезда
Ридван Фејзула М Лириа Отворање на Сезона 25
Александар Кираџиев 01.01.1989 М Кираџиев Т.С SM Шри Чинмој Маратон
Никола Десковски М Делта U20M Куп на Македонија - Сениори 2025
Михајло Здравковски М Аеродром SM НП Екипно Сениори
Ридван Фејзула М Лириа Отворање на Сезона 25
Никола Десковски М Делта U20M Куп на Македонија - Сениори 2025
Филип Блажевски М 7ми Мај U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Орион Љатифи М Теута U23M НП Екипно Сениори
Роберто Димитриевски М Велес SM Куп на 10000м
Леонид Ѓоргиевски 2009 М Работнички U18M Отворање на Сезона 25
Игор Јакимовски 29.08.1976 М Скопски МаратонM45 НП под 18 Бугарија
Ветон Бафтири М Шкендија SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Енис Џемаили М Камјани U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Бојан Секулоски М Охрид Трчат SM Скокачки турнир
Игор Јакимовски 29.08.1976 М Скопски МаратонM45 НП под 20 Бугарија
Филип Блажевски 2008 М 7ми Мај U18M Отворање на Сезона 25
Стефан Ќирковиќ М АК Аеродром СкопјеSM Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Марко Димитров М Работнички U18M Скокачки турнир
Игор Трипуновски М Колибри АМ Скопје 2025
Игор Јакимовски 29.08.1976 М Скопски МаратонM45 НП под 18 Бугарија
Ветон Бафтири М Шкендија SM Отворање на Сезона 25
Илчо Тимов М Аеродром SM НП Екипно Сениори
Ифраим Љута М Шкендија M40 Куп на Македонија - Сениори 2025



Михајло Здравковски М Аеродром M45 Отворање на Сезона 25
Игор Јакимовски М Атлетски клуб Скопски маратонM45 Куп на Македонија - Сениори 2025
Михајло Здравковски М АК Аеродром СкопјеM45 Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Софијан Стафа 2010 М Лириа U16B АМ Црвена Звезда
Јони Лабеништи М Дрини Старт U18M Отворање на Сезона 25
Игор Трипуновски М Колибри SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Христијан Шишковски М Работнички U16B Светски Ден на Атлетиката
Блажо Љушев М Охрид SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Игор Трипуновски М Колибри SM Отворање на Сезона 25
Марко Лазарвски М Аеродром SM НП Екипно Сениори
Давид Јакимовски М Куманово U14B Екипно Првенство МП
Игор Јакимовски М Скопски МаратонM45 НП Екипно Сениори
Арди Амети М Шкендија U18M НП Екипно Сениори
Никола Десковски М Делта SM Куп на 10000м
Арти Џеладини 2010 М Камјани U16B АМ Црвена Звезда
Енис Џемаили М Камјани U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Арди Амети М Шкендија U18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Дамјан Спасовски М Атлетски клуб 23ти ОктомвриM35 Куп на Македонија - Сениори 2025
Хамим Чилафи М Лириа M40 Куп на Македонија - Сениори 2025
Филип Јаневски М Делта U16B АМ Скопје 2025
Филип Блажевски М 7ми Мај U18M Светски Ден на Атлетиката
Стефан Ќирковиќ М Аеродром SM Отворање на Сезона 25
Петар Цековски М АККА U18M НП Екипно Сениори
Петар Даев М Борец U23M Куп на 10000м
Антонио Пандовски М Скопски МаратонSM Отворање на Сезона 25
Арди Амети М Шкендија U16B Светски Ден на Атлетиката
Антонио Карабаков 2012 М Аеродром U14B АМ Го Кидс
Дрини Хајредини М Дрини Старт U18M Отворање на Сезона 25
Матеј Трајкоски М Работнички U18M Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Стефан Ќирковиќ М АК Аеродром СкопјеSM Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Андреј Андоновски М Аеродром U23M НП Екипно Сениори
Филип Јаневски М Делта U16B Скокачки турнир
Филип Јаневски М Делта U16B Скокачки турнир
Марио Пешевски М Куманово U18M Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Арди Амети М Шкендија U18M Отворање на Сезона 25
Петар Цековски М АККА U18M Светски Ден на Атлетиката
Адријан Зеќири М Делта U20M Куп на Македонија - Сениори 2025
Адријан Зеќири М Делта U20M Куп на Македонија - Сениори 2025
Димитар Дичевски 2013 М Аеродром U14B АМ Го Кидс
Адријан Зеќири 2006 М Делта SM Отворање на Сезона 25
Игор Трипуновски М Колибри SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Петар Цековски М Атлетски клуб АККА СкопјеU18M Куп на Македонија - Сениори 2025
Адријан Зеќири М Делта U20M НП Екипно Сениори
Петар Груевски М Куманово U14B Екипно Првенство МП
Дамјан Ристов М Куманово U14B Екипно Првенство МП
Стефан Ивановски М Куманово U14B Екипно Првенство МП
Миран Халили М Камјани U16B Светски Ден на Атлетиката
Шухејб Јакупи М Студенти SM Светски Ден на Атлетиката
Арди Амети М Шкендија U18M АМ Скопје 2025
Михајло Здравковски М Аеродром M45 Отворање на Сезона 25



Фидан Арсовски М Куманово SM Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Шухејб Јакупи М Студенти SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Петар Цековски М АККА U18M Отворање на Сезона 25
Дариј Тодоровски М Делта U14B Екипно Првенство МП
Даниел Додевски М Делта U14B Екипно Првенство МП
Виктор Чакаровски М Работнички U18M НП Екипно Сениори
Арди Амети М Шкендија U18M АМ Скопје 2025
Лука Бутемер М Делта U14B Екипно Првенство МП
Јан Вуковиќ М Куманово U14B Екипно Првенство МП
Бобан Сиљанов 2008 М 7ми Мај U18M Отворање на Сезона 25
Никола Николов М Атлетски клуб АККА СкопјеM35 Куп на Македонија - Сениори 2025
Јони Лабеништи М Дрини Старт U18M Отворање на Сезона 25
Давид Блажевски М Аеродром U14B Екипно Првенство МП
Дијар Џемаили 2012 М Камјани U14B АМ Црвена Звезда
Михајло Здравковски М АК Аеродром СкопјеM45 Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Стефан Ивановски 2013 М Куманово U14B АМ Црвена Звезда
Никола Николов М Атлетски клуб АККА СкопјеM35 Куп на Македонија - Сениори 2025
Дијар Џемаили М Камјани U14B Екипно Првенство МП
Гоце Јакимовски М Фортиус M35 Куп на Македонија - Сениори 2025
Андреј Тасевски М Работнички U14B Екипно Првенство МП
Никола Кузмановски М Аеродром U16B АМ Скопје 2025
Давид Тасевски М 7ми Мај U23M НП Екипно Сениори
Филип Јаневски М Делта U16B Светски Ден на Атлетиката
Марко Богојоски М Аеродром U16B АМ Скопје 2025
Дамјан Ристов 2013 М Куманово U14B АМ Црвена Звезда
Филип Јаневски М Делта U16B Отворање на Сезона 25
Симеон Јовановски Кацкаровски М Охрид Трчат U16B Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Дејвид Велески М Фортиус U16B Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Дамјан Величковски М Куманово U16B Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Николај Милошковиќ М Куманово U16B Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Мартин Ристески М Охрид Трчат U14B Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Лука Трајкоски М Работнички U16B Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Игор Тунтев М Охрид Трчат U14B Нац. Куп Фрлачки дисциплини

М  Аеродром  Турнир во штафети
М Камјани Турнир во штафети

Дамјан Ѓоргиевски 14.10.2009 М Работнички U18M АМ Го Кидс
Емир Хусеини М Студенти U12B Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Славчо Бакулески М Охрид Трчат M45 Куп на 10000м
Никола Николов М АККА M35 Куп на 10000м
Томислав Кипријанов М Охрид Трчат M40 Куп на 10000м
Давид Тасевски М 7ми Мај U23M Куп на Македонија - Сениори 2025
Гоце Јакимовски М Фортиус M35 Куп на 10000м
Дарко Личовски М Борец U23M Куп на 10000м
Хамим Ќиљофи М Лириа M40 Куп на 10000м
Суад Идризи М Камјани SM Куп на 10000м

М Работнички Турнир во штафети
Димитар Дичевски М Аеродром U14B Екипно Првенство МП
Марјан Нојковски М Куманово M35 Куп на Македонија - Сениори 2025
Давид Јосевски М Куманово SM Куп на Македонија - Сениори 2025
Сали Хусеин М Лириа U14B Екипно Првенство МП



Антонио Каракабаков М АК Аеродром СкопјеU14B Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Филип Блажевски М 7ми Мај U18M НП Екипно Сениори
Симеон Јовановски Кацкаровски М Охрид Трчат U16B Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Филип Блажевски М 7ми Мај U18M НП Екипно Сениори
Матеј Трајкоски М Работнички U18M Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Николај Милошковиќ М Куманово U16B Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Антонио Михајловски М Куманово U16B Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Роберт Трајковски М Делта U14B Екипно Првенство МП
Лука Трајкоски М Работнички U16B Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Илчо Тимов М Аеродром SM НП Екипно Сениори
Мартин Ристески М Охрид Трчат U14B Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Дамјан Величковски М Куманово U16B Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Игор Тунтев М Охрид Трчат U14B Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Дејвид Велески М Фортиус U16B Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Андреј Димоски М Охрид Трчат U14B Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Антонио Михајловски М Куманово U16B Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Аган Џеладини М Камјани U12B Екипно Првенство МП
Марко Атанасовски М Работнички U18M Нац. Куп Фрлачки дисциплини
Антонио Карабаков 2012 М Аеродром U14B АМ Го Кидс
Фисник Хусеини М Лириа U14B Екипно Првенство МП
Герт Мемети М Шкендија U14B Екипно Првенство МП

М Делта Турнир во штафети
М Куманово Турнир во штафети

Дон Ибраими М Шкендија U14B Екипно Првенство МП
Рејан Синани М Камјани U14B Екипно Првенство МП
Нестор Јагодич М Центар U14B Екипно Првенство МП
Дамјан Петков М Делта U14B Екипно Првенство МП
Дариј Тодоровски М Делта U14B Екипно Првенство МП
Дамјан Ристов М Куманово U14B Екипно Првенство МП
Елтион Вејсели М Ускана U14B Екипно Првенство МП
Мухамет Зибери М Лириа U14B Екипно Првенство МП
Артиол Сејдини М Ускана U14B Екипно Првенство МП
Иван Савески М Аеродром U14B Екипно Првенство МП
Александро Тодоровски М Работнички U14B Екипно Првенство МП
Бојан Чорбенски М Куманово U14B Екипно Првенство МП
Антонио Каракабаков М Аеродром U14B Екипно Првенство МП
Арти Џеладини М Камјани U14B Екипно Првенство МП
Даријан Ангеловски М Работнички U18M НП Екипно Сениори
Филип Блажевски М 7ми Мај U18M АМ Скопје 2025
Тадеј Ангеловски М Работнички U20M НП Екипно Сениори
Филип Блажевски М 7ми Мај U18M АМ Скопје 2025
Герт Мемети М Шкендија U14B Екипно Првенство МП
Васил Стеваноски М Делта U12B Екипно Првенство МП
Симеон Нашоку М Работнички U12B Екипно Првенство МП
Роберт Трајковски М Делта U12B Екипно Првенство МП
Горазд Николовски М Работнички U14B Екипно Првенство МП
Крешник Исени М Лириа U12B Екипно Првенство МП
Филип Зенговски М Аеродром U14B Екипно Првенство МП
Рејан Синани М Камјани U12B Екипно Првенство МП
Дон Ибраими М Шкендија U14B Екипно Првенство МП



Елтион Весели М Ускана U14B Екипно Првенство МП
Марко Вујасин М Делта U12B Екипно Првенство МП
Нестор Јагодич М Центар U12B Екипно Првенство МП
Никола Петковски М Работнички U12B Екипно Првенство МП
Александро Тодоровски М Работнички U14B Екипно Првенство МП
Михајло Здравкоски М Аеродром SM НП Екипно Сениори
Ведран Јанев М Аеродром U14B Екипно Првенство МП
Артиол Сејдини М Ускана U14B Екипно Првенство МП
Стефан Ивановски М Куманово U12B Екипно Првенство МП
Горазд Захариев М Делта U14B Екипно Првенство МП
Бојан Чорбенски М Куманово U14B Екипно Првенство МП
Димитар Дичевски М U14B Екипно Првенство МП
Антонио Каракабаков М Аеродром U14B Екипно Првенство МП
Алекс Мартиновски М Куманово U14B Екипно Првенство МП
Арти Џеладини М Камјани U14B Екипно Првенство МП
Суфијан Фетаху М 7ми Мај U14B Екипно Првенство МП
Лука Трајковски М Куманово U14B Екипно Првенство МП
Алексеј Спасовски М Куманово U14B Екипно Првенство МП
Давид Велевски М Фортиус U16B АМ Скопје 2025
Војдан Дамјановски М Делта U14B Екипно Првенство МП
Лазар Цветловиќ М Работнички U14B Екипно Првенство МП
Иван Бошков М Работнички U14B Екипно Првенство МП
Димитар Здравкоски М Аеродром U14B Екипно Првенство МП
Омер Џеладини М Камјани U14B Екипно Првенство МП
Петар Груевски М Куманово U14B Екипно Првенство МП
Давид Јакимовски М Куманово U14B Екипно Првенство МП
Горазд Захариев М Делта U14B Екипно Првенство МП
Лука Трајковски М Куманово U14B Екипно Првенство МП
Крешник Исени М Лириа U14B Екипно Првенство МП
Даниел Додевски М Куманово U14B Екипно Првенство МП
Дамјан Петков М Делта U14B Екипно Првенство МП
Марко Вујасин М Делта U14B Екипно Првенство МП
Мухамет Зибери М Лириа U14B Екипно Првенство МП
Фисник Хусеини М Лириа U14B Екипно Првенство МП
Дрин Адили М Шкендија U14B Екипно Првенство МП
Андреј Серафимовски М Куманово U14B Екипно Првенство МП
Васил Стеваноски М Делта U14B Екипно Првенство МП

Никола Николовски М АККА M40 НП Екипно Сениори
Гоце Јакимовски М Фортиус M40 НП Екипно Сениори



Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
06.03.2025 Апелдорн, ХоландијаДалечина 7.85 1105 7
29.01.2025 Белград, Србија Далечина 7.72 1077 8
21.01.2025 Архус, Данска Далечина 7.65 1062 3
07.03.2025 Апелдорн, ХоландијаДалечина 7.65 1062 8
15.02.2025 Белград, Србија Далечина 7.63 1057 3
13.04.2025 Брисел, Белгија Маратон 02:14,22 1053 13
19.04.2025 Скопје 10000м 29:31.27 996 1
22.01.2024 Белград, Србија 400м 48.77 994 2
29.12.2024 Белград, Србија 200м 22,00 987 1
28.12.2024 Белград, Србија 200м 22.01 986 1
24.05.2025 Скопје Далечина 7.29 984 1
25.05.2025 Скопје 200м 21.59 982 1
09.03.2025 Атина, Грција Полумаратон 01:05,19 982 2
15.02.2025 Белград, Србија 400м 49.16 969 11
15.12.2024 Белград, Србија 200м 22,20 959 2
25.05.2025 Скопје 200м 21.92 936 2
17.05.2025 Скопје 200м 22.05 918 1
10.05.2025 Скопје 200м 22.05 918 1
24.05.2025 Скопје 100м 10.90 916 1
26.04.2025 Скопје Далечина 6.95 911 1
06.04.2025 Белград, Србија Полумаратон 1:07,22 909 4
08-09.2025 Загреб, Хрватска Седмобој 4879 905 4
17-18.05.2025 Цеље, Словенија Десетобој 6521 899 1 НР
01-02.02.2025 Софија, Бугарија Височина 1.98 897 1
09.02.2025 Виндзор Канада 60м 7.09 894 2
18-19.01.2025 Белград, Србија Седмобој 4812 891 2
26.04.2025 Скопје 100м 10.99 889 1
03.05.2025 Скопје 100м 10.99 889 1
24.05.2025 Скопје 100м 11.00 886 2
08.02.2025 Софија, Бугарија Височина 1.96 879 10
08.02.2025 Софија, Бугарија Далечина 6.77 873 11
26.04.2025 Скопје 400м 49.77 872 2
25.05.2025 Скопје 4x100м 45.88 871 1
18-19.01.2025 Белград, Србија Далечина 6.74 867
24.05.2025 Скопје 400м пречки 55.66 866 1
18.01.2025 Софија, Бугарија 400м 50.89 866 1
28.12.2024 Белград, Србија 60м 7.15 864 1
23.02.2025 Софија, Бугарија 800м 01:58,99 860 1
26.04.2025 Скопје 100м 11.09 860 2
18.01.2025 Софија, Бугарија Далечина 6,70 858 7
08.02.2025 Софија, Бугарија 400м 51.08 855 17
09.02.2025 Онтарио, Канада 200м 22.98 854 5
01-02.02.2025 Софија, Бугарија 60м 7.17 854 3 НР
24.05.2025 Скопје Далечина 6.66 850 2
29.12.2024 Белград, Србија 60м 7.18 849 2
25.05.2025 Скопје 4x100м 46.35 848 2
25.05.2025 Скопје Трискок 13.99 848 1
29.12.2024 Белград, Србија 200м 23.07 842 1
29.12.2024 Белград, Србија 200м 23.08 841 2 НР



25.05.2025 Скопје 4x100м 46.59 837 3
11.05.2025 Копенхаген, Данска Маратон 02:27.3 836 35
01-02.02.2025 Софија, Бугарија 400м 51.48 832 2
25.05.2025 Скопје 110м пречки 15.38 831 1
08.02.2025 Софија, Бугарија 60м 7.22 830 18
03.05.2025 Скопје Далечина 6.57 830 1
17.05.2025 Скопје Далечина 6,56 828 1
03.05.2025 Скопје Височина 1,90 827 1
17.05.2025 Скопје Височина 1,90 827 2
24.05.2025 Скопје 400м 50.56 825 1
10.05.2025 Скопје 200м 22.76 824 2
25.05.2025 Скопје 800м 1:57.60 821 1
15.12.2024 Белград, Србија 60м 7.24 821 7
03.05.2025 Скопје 100м 11.23 820 2
18.01.2025 Софија, Бугарија 60м 7.25 816 3
21.12.2024 Белград, Србија 60м 7.25 816 3
21.12.2024 Белград, Србија 60м 7.25 816 4
08.02.2025 Софија, Бугарија 400м 51.83 812 18
25.05.2025 Скопје 200м 22.86 811 3
01-02.02.2025 Софија, Бугарија Трискок 13.6 807 2
24.05.2025 Скопје 100м 11.28 805 3
24.05.2025 Скопје Далечина 6.43 801 3
03.05.2025 Скопје 400м 51.01 799 1
18-19.01.2025 Белград, Србија 60м 7.29 797
29.12.2024 Белград, Србија 60м 7,30 793 1
15.12.2024 Белград, Србија 60м 7.3 793 9
13.04.2025 Цирих, Германија Маратон 2:30,35 789 24
18.01.2025 Софија, Бугарија 60м 8.31 788 6
28.12.2024 Белград, Србија 60м 7.31 788 5
26.04.2025 Скопје 400м 51.23 787 3
17.05.2025 Скопје Височина 1,85 784 3
12.04.2025 Кехл, Германија 5000м 15:20,73 783 4
17.05.2025 Скопје Далечина 6,33 780 2
26.04.2025 Скопје Диск 44.68 780 1
06.04.2025 Бон, Германија Полумаратон 1:11,11 779 7
17.05.2025 Скопје 200м 23.13 777 2
25.05.2025 Скопје Диск 44.45 776 1
08.02.2025 Софија, Бугарија Трискок 13.27 773 8
17.05.2025 Скопје 400м 51.57 768 1
01-02.02.2025 Софија, Бугарија Височина 1.83 766 3
24.05.2025 Скопје Далечина 6.26 765 4
17.05.2025 Скопје Далечина 6,26 765 3
25.05.2025 Скопје 800м 1:59.89 763 2
19.04.2025 Скопје Диск 43.60 762 2
18.01.2025 Белград, Србија Трискок 13.15 761 3
03.05.2025 Скопје Далечина 6.24 761 2
01-02.02.2025 Софија, Бугарија 60м 7.37 760 4
26.04.2025 Скопје 400м 51.75 758 4
18.01.2025 Софија, Бугарија 60м 7.38 756 6 Рачно 
25.05.2025 Скопје 200м 23.31 754 4



24.05.2025 Скопје 4x400м 3:46.48 753 1
19.04.2025 Скопје 10000м 32:32.30 752 2
15.01.2025 Белград, Србија Трискок 13.06 752 5
25.05.2025 Скопје Диск 42.92 748 2
25.01.2025 Софија, Бугарија 400м 53.01 747 2 Рачно 
25.01.2025 Софија, Бугарија 400м 53.01 747 1
03.05.2025 Скопје Диск 43,40 740 1
17.05.2025 Скопје 800м 02:00,92 738 1
18.01.2025 Белград, Србија Трискок 12.62 736 5
17.05.2025 Скопје Диск 42,22 735 1
19.04.2025 Скопје Трискок 12.90 735 1
25.05.2025 Скопје 3000m стипл 10:07.79 733 1
15.12.2024 Белград, Србија 200м 23.94 733 1
18-19.01.2025 Белград, Србија Скок во Височина 1.79 732
26.04.2025 Скопје Далечина 6.31 731 3
03.05.2025 Скопје 400м 52.28 728 2
07-08.12.2024 Софија, Бугарија 60м 7.44 728 2 Рачно 
24.05.2025 Скопје 400м 52.31 727 2
18.01.2025 Софија, Бугарија 60м 7.45 724 6
24.05.2025 Скопје Височина 1.78 723 1
26.04.2025 Скопје Трискок 12.78 723 1
26.04.2025 Скопје 100м 11.58 723 4
18-19.01.2025 Белград, Србија 60м со пречки 9,10 722
24.05.2025 Скопје 1500м 4:11.69 722 1
24.05.2025 Скопје Ѓуле 13.26 721 1
25.05.2025 Скопје Трискок 12.76 721 2
26.04.2025 Скопје 100м 11.59 720 6
26.04.2025 Скопје 100м 11.59 720 5
24.05.2025 Скопје 100м 11.60 718 4
12.01.2025 Белград, Србија Трискок 12.73 718 3
16.03.2025 Скопје Полумаратон 1:13,10 716 1
01-02.02.2025 Софија, Бугарија 800м 02:03,76 716 2
25.05.2025 Скопје 200м 23.63 715 5
24.05.2025 Скопје Далечина 6.02 714 5
24.05.2025 Скопје 4x400м 3:52.58 714 2
19.04.2025 Скопје 10000м 33:04.12 712 3
19.04.2025 Скопје 10000м 33:06.62 710 4
25.05.2025 Скопје 800м 2:02.11 710 3
12.01.2025 Белград, Србија Трискок 12.62 706 4
15.12.2024 Белград, Србија 60м 7.49 706 6
10.05.2025 Скопје 200м 23.72 704 3
10.05.2025 Скопје 200м 23.74 702 4
01-02.02.2025 Софија, Бугарија Трискок 12.58 702 3
03.05.2025 Скопје 100м 11.66 702 3
19.04.2025 Скопје Трискок 12.57 701 2
03.05.2025 Скопје 1500м 04:13.7 701 2
24.05.2025 Скопје Далечина 5.95 700 6
18.01.2025 Софија, Бугарија Далечина 5.95 700 11
19.04.2025 Скопје Скок во височина 1.75 698 1
03.05.2025 Скопје Височина 1,75 698 2



10.05.2025 Скопје Височина 1.75 698 1
10.05.2025 Скопје Височина 1.75 698 2
24.05.2025 Скопје 5000м 15:38.84 697 2
24.05.2025 Скопје 5000м 15:38.83 697 1
25.05.2025 Скопје 3000м 9:07.72 696 1
25.05.2025 Скопје 200м 23.79 696 6
25.05.2025 Скопје 3000m стипл 10:18.40 696 2
25.05.2025 Скопје 4x100м 49.85 693 4
24.05.2025 Скопје 5000м 15:41.18 691 3
25.05.2025 Скопје 3000м 9:08.99 690 2
26.01.2025 Белград, Србија 800м 00:02:04.860000 690 3
25.05.2025 Скопје 200м 23.85 689 7
24.05.2025 Скопје Височина 1.74 689 2
26.04.2025 Скопје 100м 11.73 684 7
17.05.2025 Скопје 200м 24.31 682 4
17.05.2025 Скопје 200м 23.91 682 3
25.05.2025 Скопје 200м 23.92 681 8
26.04.2025 Скопје Далечина 5.85 679 4
15.12.2024 Белград, Србија 60м 7.56 676 16
18-19.01.2025 Белград, Србија Скок со стап 3,80 674
19.04.2025 Скопје Ѓуле 12.45 673 2
19.04.2025 Скопје Скок во далечина 5.82 672 1
10.05.2025 Скопје 200м 24 671 5
24.05.2025 Скопје 400м 53.40 669 3
25.05.2025 Скопје Диск 38.42 666 3
25.05.2025 Скопје 3000m стипл 10:27.36 665 3
12.01.2025 Белград, Србија Далечина 5.77 662 6
25.05.2025 Скопје 200м 24.09 661 9
24.05.2025 Скопје 1500м 4:17.54 660 2
15.01.2025 Белград, Србија 400м 54.65 660 1
03.05.2025 Скопје 100м 11.82 660 4
03.05.2025 Скопје Далечина 5.76 660 3
21.12.2024 Белград, Србија 60м 7,60 659 10
18-19.01.2025 Белград, Србија 1000м 02:44,02 657
26.04.2025 Скопје Далечина 5.74 656 5
24.05.2025 Скопје 100м 11.84 655 5
24.05.2025 Скопје Височина 1.70 655 3
24.05.2025 Скопје Височина 1.70 655 4
24.05.2025 Скопје Височина 1.70 655 5
17.05.2025 Скопје Височина 1,70 655 4
10.05.2025 Скопје Височина 1,70 655 3
17.05.2025 Скопје 3000м стипл 10:30,86 653 1
03.05.2025 Скопје 100м 11.85 653 5
24.05.2025 Скопје Далечина 5.71 649 7
25.05.2025 Скопје 3000м 9:17.98 648 3
25.05.2025 Скопје Трискок 12.04 647 3
01-02.02.2025 Софија, Бугарија 1500м 4:21,95 646 4
25.05.2025 Скопје 200м 24.22 646 10
24.05.2025 Скопје Ѓуле 12.00 646 2
07-08.12.2024 Софија, Бугарија 60м 7.63 646 4



19.04.2025 Скопје 10000м 34:02.15 643 5
24.05.2025 Скопје 100м 11.89 643 6
03.05.2025 Скопје Кладиво 43,60 641 1
19.04.2025 Скопје 10000м 34:04.33 641 6
25.05.2025 Скопје 200м 24.26 641 11
03.05.2025 Скопје Далечина 5.67 641 4
29.12.2024 Белград, Србија 200м 24.8 632 3
19.04.2025 Скопје Ѓуле 11.73 630 3
19.04.2025 Скопје Скок во далечина 5.61 629 2
24.05.2025 Скопје 100м 11.95 628 8
24.05.2025 Скопје 400м пречки 1:01.57 628 2
26.04.2025 Скопје 100м 11.95 628 8
24.05.2025 Скопје Ѓуле 11.67 627 3
24.05.2025 Скопје 400м пречки 1:01.60 627 3
25.05.2025 Скопје 3000м 9:22.79 626 4
24.05.2025 Скопје 1500м 4:20.86 626 3
26.04.2025 Скопје 100м 11.96 625 9
28.12.2024 Белград, Србија 400м 55.39 623 2
26.04.2025 Скопје 100м 11.97 623 10
24.05.2025 Скопје Копје 45.97 620 1
19.04.2025 Скопје 10000м 34:22.92 620 7
19.04.2025 Скопје Скок во далечина 5.56 618 3
15.12.2024 Белград, Србија 200м 24.92 618 14
26.04.2025 Скопје 100м 11.99 618 11
18.01.2025 Софија, Бугарија 60м 7,70 617 5
12.01.2025 Белград, Србија 60м 7,70 617 2
24.05.2025 Скопје Височина 1.65 612 6
19.04.2025 Скопје Диск 35.41 611 4
10.05.2025 Скопје 200м 24.53 611 6
24.05.2025 Скопје 5000м 16:12.61 606 4
24.05.2025 Скопје Ѓуле 11.32 606 4
24.05.2025 Скопје Копје 44.86 605 2
03.05.2025 Скопје 100м 12.04 605 6
06.04.2025 Белград, Србија Маратон 2:43,39 604 16
17.05.2025 Скопје 200м 24,60 603 5
25.05.2025 Скопје 3000м 9:28.90 598 5
24.05.2025 Скопје 5000м 16:16.10 597 5
25.05.2025 Скопје Диск 34.50 595 4
24.05.2025 Скопје 400м 54.87 594 4
25.05.2025 Скопје 200м 24.69 593 12
24.05.2025 Скопје 100м 12.09 593 9
24.05.2025 Скопје 100м 12.10 591 7
10.05.2025 Скопје Копје 43.92 591 1
25.05.2025 Скопје Трискок 11.48 590 4
24.05.2025 Скопје Ѓуле 11.04 590 5
19.04.2025 Скопје Скок во далечина 5.42 589 4
10.05.2025 Скопје 200м 24.91 589 8
19.04.2025 Скопје 10000м 34:51.02 588 8
25.05.2025 Скопје 200м 24.75 587 13
24.05.2025 Скопје 100м 12.12 586 10



18-19.01.2025 Белград, Србија Ѓуле 10.96 585
26.04.2025 Скопје 1500м 4:25,39 582 1
24.05.2025 Скопје 400м 55.14 581 5
24.05.2025 Скопје 1500м 4:25.66 579 4
25.05.2025 Скопје 200м 24.86 575 14
24.05.2025 Скопје Копје 42.56 572 3
19.04.2025 Скопје Скок во височина 1.60 570 2
24.05.2025 Скопје Височина 1.60 570 7
24.05.2025 Скопје Височина 1.60 570 8
17.05.2025 Скопје Височина 1,60 570 5
25.05.2025 Скопје Диск 33.05 569 5
10.05.2025 Скопје 200м 25.15 569 9
19.04.2025 Скопје Ѓуле 10.67 568 4
29.12.2024 Белград, Србија 60м 7.82 568 5
17.05.2025 Скопје 400м 55.46 565 2
25.05.2025 Скопје 3000м 9:37.33 562 6
17.05.2025 Скопје 200м 24.98 562 6
03.05.2025 Скопје Далечина 5.29 562 5
19.04.2025 Скопје Копје 41.54 558 1
25.05.2025 Скопје Диск 32.30 555 6
19.04.2025 Скопје Скок во далечина 5.23 550 5
26.04.2025 Скопје Далечина 5.22 548 6
26.04.2025 Скопје 100м 12,30 544 12
10.05.2025 Скопје 200м 24.73 542 7
03.05.2025 Скопје 1500м 04:28.6 541 3
18.01.2025 Софија, Бугарија Ѓуле 10,20 540 9
19.04.2025 Скопје Скок во далечина 5.17 537 6
10.05.2025 Скопје 200м 25.25 533 10
19.04.2025 Скопје Скок во височина 1.55 527 3
03.05.2025 Скопје Височина 1,55 527 3
19.04.2025 Скопје Трискок 10.85 526 3
19.04.2025 Скопје Диск 30.63 525 5
10.05.2025 Скопје 110м пречки 17.52 525 1
03.05.2025 Скопје 1500м 04:31.9 519 4
19.04.2025 Скопје Ѓуле 9.77 515 5
10.05.2025 Скопје Копје 38.41 514 2
24.05.2025 Скопје Копје 38.39 514 4
19.04.2025 Скопје Кладиво 35.24 513 1
24.05.2025 Скопје 400м пречки 1:04.83 513 4
17.05.2025 Скопје 800м 02:11.1 512 2
10.05.2025 Скопје Копје 38.18 511 3
03.05.2025 Скопје 400м 56.58 508 3
26.04.2025 Скопје Копје 37,80 507 1
26.04.2025 Скопје 1500м 4:33,46 506 2
24.05.2025 Скопје 5000м 16:53.35 505 6
26.04.2025 Скопје Далечина 5.01 504 7
16.03.2025 Скопје Маратон 02:51,47 501 1
24.05.2025 Скопје Ѓуле 9.52 500 6
19.04.2025 Скопје 10000м 36:17.01 496 9
10.05.2025 Скопје 200м 25.65 492 11



19.04.2025 Скопје Кладиво 33.78 491 2
19.04.2025 Скопје Копје 36.67 488 2
26.04.2025 Скопје 800м 2:12,34 488 2
29.12.2024 Белград, Србија Далечина 4.92 486 9
03.05.2025 Скопје Далечина 4.92 486 6
19.04.2025 Скопје Скок во височина 1.50 485 4
19.04.2025 Скопје Скок во височина 1.50 485 5
24.05.2025 Скопје 400м пречки 1:05.79 481 5
25.05.2025 Скопје Диск 27.75 472 7
26.04.2025 Скопје 100м 12.62 472 13
26.04.2025 Скопје Диск 27.69 471 2
26.04.2025 Скопје 1500м 4:38,20 464 3
17.05.2025 Скопје Далечина 4,81 463 4
24.05.2025 Скопје Ѓуле 8.82 459 7
19.04.2025 Скопје 10000м 36:57.95 456 10
17.05.2025 Скопје 800м 02:14,02 455 3
19.04.2025 Скопје Скок во далечина 4.76 453 7
25.01.2025 Софија, Бугарија 400м 59.11 453 5 Медал БП
26.04.2025 Скопје 1500м 4:39,67 451 4
10.05.2025 Скопје 200м 26,10 448 12
03.05.2025 Скопје Височина 1,45 443 4
10.05.2025 Скопје Височина 1.45 443 4
10.05.2025 Скопје Височина 1.45 443 5
10.05.2025 Скопје Височина 1.45 443 6
24.05.2025 Скопје 100м 12.76 442 11
03.05.2025 Скопје 400м 58,20 441 4
29.12.2024 Белград, Србија 1500м 4:43,92 441 3
26.04.2025 Скопје Далечина 4,70 441 8
16.03.2025 Скопје Маратон 02:56,56 440 2 НР + Финале ЕП
25.05.2025 Скопје 800м 2:14.90 439 4
17.05.2025 Скопје Копје 32,95 438 2
26.04.2025 Скопје 100м 12.79 436 14
24.05.2025 Скопје 1500м 4:41.84 432 5
25.05.2025 Скопје Диск 25.53 432 8
17.05.2025 Скопје 200м 26,30 429 7
19.04.2025 Скопје 10000м 37:27.30 427 11
26.04.2025 Скопје 400м 58.75 418 8
01-02.02.2025 Софија, Бугарија 800м 2:18,04 417 2
24.05.2025 Скопје Далечина 4.58 416 8
24.05.2025 Скопје Копје 31.30 415 5
19.04.2025 Скопје Скок во далечина 4.57 414 8
25.01.2025 Софија, Бугарија 1500м 00:04:46.810000 413 5
26.04.2025 Скопје Ѓуле 8,00 411 3
19.04.2025 Скопје Ѓуле 7.86 403 6
19.04.2025 Скопје Скок во височина 1.40 401 6
03.05.2025 Скопје 1500м 04:51.5 397 5
01-02.02.2025 Софија, Бугарија 800м 2:19,29 395 3
26.04.2025 Скопје Далечина 4,47 394 9
17.05.2025 Скопје Копје 29.71 392 3
24.05.2025 Скопје Ѓуле 7.61 388 8



26.04.2025 Скопје Копје 29,40 388 2
25.05.2025 Скопје 3000м 10:23.42 382 7
19.04.2025 Скопје Копје 28.85 380 3
29.12.2024 Белград, Србија 60м 8.36 375 5
26.04.2025 Скопје 100м 13,10 374 15
25.05.2025 Скопје 3000м 10:26.14 372 8
10.05.2025 Скопје 200м 26.94 372 13
25.05.2025 Скопје 110м пречки 18.87 367 2
26.04.2025 Скопје 1500м 4:50,59 362 5
17.05.2025 Скопје Височина 1,35 360 6
10.05.2025 Скопје Височина 1.35 360 1
17.05.2025 Скопје 800м 02:19,56 356 4
17.05.2025 Скопје 200м 27.25 345 8
19.04.2025 Скопје 10000м 39:02.64 342 12
29.12.2024 Белград, Србија 60м 8.47 341 4
25.05.2025 Скопје Диск 20.41 340 9
24.05.2025 Скопје 100м 13.29 339 12
25.05.2025 Скопје 3000м 10:37.36 334 9
25.05.2025 Скопје 3000м 10:37.58 333 10
03.05.2025 Скопје Далечина 4.14 326 7
10.05.2025 Скопје Копје 24.63 321 4
26.04.2025 Скопје Диск 19,10 316 3
17.05.2025 Скопје 800м 02:22,16 314 5
19.04.2025 Скопје 10000м 39:38.33 312 13
26.04.2025 Скопје 1500м 4:57,49 311 6
10.05.2025 Скопје 200м 27.68 310 14
07-08.12.2024 Софија, Бугарија 60м 8.57 310 3
26.04.2025 Скопје 800м 2:22,51 309 3
19.04.2025 Скопје Кладиво 21.23 300 3
19.04.2025 Скопје Диск 18.20 300 6
17.05.2025 Скопје 200м 28.44 282 9
19.04.2025 Скопје Скок во височина 1.25 277 7
19.04.2025 Скопје Скок во далечина 3.87 272 9
19.04.2025 Скопје Кладиво 18.76 262 4
26.04.2025 Скопје 100м 13.74 261 16
10.05.2025 Скопје 800м 02:25.7 261 1
24.05.2025 Скопје 1500м 5:05.23 258 6
25.05.2025 Скопје 800м 2:26.19 253 5
07-08.12.2024 Софија, Бугарија 60м 8.78 252 5
26.04.2025 Скопје 1500м 5:06,46 251 7
24.05.2025 Скопје 5000м 19:02.07 246 7
25.05.2025 Скопје 800м 2:27.00 242 6
17.05.2025 Скопје 800м 02:27,24 239 6
10.05.2025 Скопје Височина 1,20 235 2
10.05.2025 Скопје Височина 1,20 235 3
10.05.2025 Скопје Височина 1,20 235 4
10.05.2025 Скопје 200м 28.72 233 15
10.05.2025 Скопје 110м пречки 20.37 225 2
03.05.2025 Скопје 100м 13.99 223 7
26.04.2025 Скопје Диск 13.84 221 4



19.04.2025 Скопје Кладиво 15.57 217 5
25.05.2025 Скопје 110м пречки 20.48 216 3
26.04.2025 Скопје 800м 2:25,30 207 4
10.05.2025 Скопје Височина 1.15 194 5
10.05.2025 Скопје Височина 1.15 194 6
17.05.2025 Скопје 400м 1:05,22 193 3
03.05.2025 Скопје 400м 01:05.9 174 5
10.05.2025 Скопје 800м 2:33,58 159 1
10.05.2025 Скопје 800м 2:33,79 157 2
26.04.2025 Скопје 400м 1:08,02 123 9
25.05.2025 Скопје 3000м 12:03.08 111 11
26.04.2025 Скопје 400м 1:10,02 110 10
10.05.2025 Скопје 800м 2:38,79 106 3
29.12.2024 Белград, Србија 800м 02:41,18 103 7
19.04.2025 Скопје Кладиво 8.13 101 6
29.12.2024 Белград, Србија 50м 8,20 95 1
24.05.2025 Скопје 5000м 20:58.74 91 8
10.05.2025 Скопје 800м 2:42,05 78 4
24.05.2025 Скопје 5000м 21:22.66 68 9
10.05.2025 Скопје 800м 2:46,02 50 5
03.05.2025 Скопје 400м 01:12.0 49 6
17.05.2025 Скопје Кладиво 46,14 46.14 1
10.05.2025 Скопје 200м 32.46 46 16
03.05.2025 Скопје 400м 01:12.3 45 7
29.12.2024 Белград, Србија 50м 8.65 29 4
26.04.2025 Скопје 800м 2:51,73 18 5
19.04.2025 Скопје Ѓуле 8.87
19.04.2025 Скопје Ѓуле 8.79
19.04.2025 Скопје Ѓуле 8.68
19.04.2025 Скопје Ѓуле 8.55
19.04.2025 Скопје Ѓуле 7.81
19.04.2025 Скопје Ѓуле 7.58
19.04.2025 Скопје Ѓуле 7.32
19.04.2025 Скопје 4x100m 54.50
19.04.2025 Скопје 4x100m 54.44
07-08.12.2024 Софија, Бугарија 400м 53.2(рачно) 1
19.04.2025 Скопје Ѓуле 5.05
19.04.2025 Скопје 10000м 47:43.04
19.04.2025 Скопје 10000м 45:18.69
19.04.2025 Скопје 10000м 45:14.35
24.05.2025 Скопје Кладиво 45,00*
19.04.2025 Скопје 10000м 43:58.56
19.04.2025 Скопје 10000м 43:38.01
19.04.2025 Скопје 10000м 43:03.47
19.04.2025 Скопје 10000м 42:25.05
19.04.2025 Скопје 4x400m 4:06.68
10.05.2025 Скопје Далечина 4,30 1
24.05.2025 Скопје Кладиво 35,10*
24.05.2025 Скопје Кладиво 33.12*
10.05.2025 Скопје Далечина 3,60 5



19.04.2025 Скопје Копје 26.04
17.05.2025 Скопје Диск 26,29 2
19.04.2025 Скопје Копје 23.22
17.05.2025 Скопје Копје 23,70 5
19.04.2025 Скопје Диск 21.83
19.04.2025 Скопје Диск 21.20
19.04.2025 Скопје Диск 20.94
10.05.2025 Скопје Далечина 2,90 14
19.04.2025 Скопје Диск 19.32
17.05.2025 Скопје Диск 19,45 3
19.04.2025 Скопје Копје 18.95
19.04.2025 Скопје Диск 18.61
19.04.2025 Скопје Диск 17.59
19.04.2025 Скопје Диск 17.21
19.04.2025 Скопје Копје 13.22
19.04.2025 Скопје Ѓуле 12.20
10.05.2025 Скопје 60м 11,60 23
19.04.2025 Скопје Ѓуле 10.21
07-08.12.2024 Софија, Бугарија 600м 1:48,1(рачно) 4
10.05.2025 Скопје 300м 1:01,40 16
10.05.2025 Скопје 300м 1:01,38 15
19.04.2025 Скопје 4x100m 1:00.42
19.04.2025 Скопје 4x100m 1:00.04
10.05.2025 Скопје 300м 59.06 14
10.05.2025 Скопје 300м 58.05 13
10.05.2025 Скопје 300м 57.99 12
10.05.2025 Скопје 300м 57.82 11
10.05.2025 Скопје 300м 54.92 10
10.05.2025 Скопје 300м 54.69 9
10.05.2025 Скопје 300м 52.44 8
10.05.2025 Скопје 300м 52.12 7
10.05.2025 Скопје 300м 51.78 6
10.05.2025 Скопје 300м 50.15 5
10.05.2025 Скопје 300м 48.86 4
10.05.2025 Скопје 300м 47.67 3
10.05.2025 Скопје 300м 44.1 2
10.05.2025 Скопје 300м 40.76 1
17.05.2025 Скопје Копје 38.28 1
03.05.2025 Скопје Диск 25.75 2
17.05.2025 Скопје Копје 25.13 4
03.05.2025 Скопје Кладиво 15.09
10.05.2025 Скопје 60м 11.29 22
10.05.2025 Скопје 60м 10.86 21
10.05.2025 Скопје 60м 10.84 20
10.05.2025 Скопје 60м 10.46 19
10.05.2025 Скопје 60м 10.36 18
10.05.2025 Скопје 60м 10.34 16
10.05.2025 Скопје 60м 10.34 17
10.05.2025 Скопје 60м 10.29 15
10.05.2025 Скопје 60м 10.15 14



10.05.2025 Скопје 60м 10.13 13
10.05.2025 Скопје 60м 9.94 12
10.05.2025 Скопје 60м 9.86 11
10.05.2025 Скопје 60м 9.48 10
10.05.2025 Скопје 60м 9.34 9
17.05.2025 Скопје Кладиво 9.26 2
10.05.2025 Скопје 60м 9.24 8
10.05.2025 Скопје 60м 9.21 7
10.05.2025 Скопје 60м 9.17 6
10.05.2025 Скопје 60м 9.06 5
10.05.2025 Скопје 60м 8.59 4
10.05.2025 Скопје 60м 8.58 3
10.05.2025 Скопје 60м 8.37 2
10.05.2025 Скопје Ѓуле 8.21 1
10.05.2025 Скопје 60м 8.11 1
10.05.2025 Скопје Ѓуле 7.79 2
10.05.2025 Скопје Ѓуле 7.65 3
10.05.2025 Скопје Ѓуле 7.02 4
03.05.2025 Скопје Ѓуле 6.92 1
10.05.2025 Скопје Ѓуле 6.42 5
10.05.2025 Скопје Ѓуле 6.41 6
10.05.2025 Скопје Ѓуле 5.86 7
10.05.2025 Скопје Ѓуле 4.31 8
10.05.2025 Скопје Ѓуле 4.28 9
10.05.2025 Скопје Далечина 4.07 2
10.05.2025 Скопје Далечина 3.96 3
10.05.2025 Скопје Далечина 3.87 4
10.05.2025 Скопје Далечина 3.57 6
10.05.2025 Скопје Далечина 3.55 7
10.05.2025 Скопје Далечина 3.53 8
10.05.2025 Скопје Далечина 3.32 9
10.05.2025 Скопје Далечина 3.31 10
10.05.2025 Скопје Далечина 3.09 11
10.05.2025 Скопје Далечина 3.08 12
10.05.2025 Скопје Далечина 2.96 13
10.05.2025 Скопје Ѓуле 2.84 10
10.05.2025 Скопје Далечина 2.64 15

17.05.2025 Скопје 800м
17.05.2025 Скопје 800м


